
                                                                            

 
 
Tervehdys Euran seurakunnan 600-vuotisjuhlaan  
 
 
 
Hyvä Euran seurakunnan väki, rakkaat ystävät  
Satojen vuosien taakse on pitkä matka. Sen tietävät kaikki, jotka ovat kiinnostuneita 
historiasta. Kun vanhojen kirkkojen rakennusvuosia yritetään ajoittaa, aina ei vältytä 
yllätyksiltä. Kirkkojen ajoittamiseen liittyvä tekninen osaaminen lisääntyy ja historiankuva 
tarkentuu. Tämä heijastuu seurakuntien ja kuntien perustamisajankohdista käytävään 
keskusteluun.   
Myös Euran seurakunnan syntyvaiheet ovat osittain hämärän peitossa. Monien 
arkkihiippakunnan alueen perinteisten seurakuntien tavoin myös täällä kirkollisen elämän 
juuret ovat keskiaikaisissa yhteisöissä. Varsinainen kirkollinen toiminta ja rakenne ovat 
kehittyneet vähitellen.   
Yhden asian kuitenkin tiedämme sadan vuoden takaa. Nimittäin sen, että Euran seurakunta 
on viettänyt vuonna 1925 500-vuotisjuhlaansa. Tämän juhlan ajankohta perustui 
asiakirjatodisteeseen, jossa mainittiin ensimmäistä kertaa Euran ensimmäinen kirkkoherra 
Torkel Mulli. Tämän merkkipaalun mukaan tänä vuonna on 600-vuotisjuhlan aika.  
Vuonna 2025 seurakunnassa on juhlittu arkisen työn merkeissä. Se onkin usein seurakunnan 
parasta juhlaa. Perhekerhot ja musiikkiryhmät, ystävänkamari ja kehitysvammaisten kerho, 
rippikoulut ja jumalanpalvelukset ovat tuoneet iloa ja toivoa monen paikkakuntalaisen 
elämään. Täällä myös arvostetaan seurakunnan työtä, ja kirkkoon kuulumisprosentti oli viime 
vuonna arkkihiippakunnan korkein, 77,7%.  
Kirkon historia on aina ollut muutoksen historiaa. Kirkon rakenteet ovat eläneet ja 
seurakunnat ovat toimineet erilaisissa yhteiskunnallisissa todellisuuksissa. Jotain pysyvääkin 
kaiken keskellä on ollut: sanoma Jumalan armosta ja rakkaudesta.  
Jumalan armosta ja rakkaudesta kertominen on kirkon tehtävä myös tänä aikana ja täällä 
Eurassa. Taivaan viestiä välitetään sanoin ja sävelin, kuuntelemalla ja auttamalla, ihmisten 
elämän iloja ja suruja jakamalla. Kukin omalla tavallaan ja omalla paikallaan.  
Seurakunta on kutsuttu taivaan merkiksi siellä, missä on armottomuutta, osattomuutta ja 
yksinäisyyttä. Seurakunta on kutsuttu kertomaan Jumalasta, joka rakastaa jokaista luotuaan. 
Seurakunta on kutsuttu jakamaan iloja ja suruja, kulkemaan ihmisen rinnalla elämän eri 
vaiheissa. Tämä tehtävä kuuluu jokaiselle seurakuntalaiselle ja tästä tahdon teitä kaikkia 
lämpimästi kiittää.  



Toivotan teille iloista juhlapäivää ja siunattuja tulevia vuosia virren 177 sanoin:  
 
Jeesus on viinipuu uskollinen.  
Elossa säilymme oksina sen.  
Hedelmät rakkaus oksiisi luo.  
Henkesi kuolleille elämän suo.  
Jeesus on rauhamme. Voimana on  
anteeksiantamus loppumaton.  
Maailma kuiluissa pelkojensa  
rauhaansa kaipaa ja rakkautta.  
Jeesus on alku ja Jeesus on tie,  
kanssamme kulkee ja erille vie.  
Sinua ylistää taivas ja maa.  
Perillä kirkkosi riemuita saa.  
Hyvää juhlapäivää ja siunattua adventinaikaa.   
Armorikkaita tulevia vuosia euralaisille!  
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